АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЪНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
! , 0 , О Ч , ^ Q

г. Шали

О согласовании Устава
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 1 «Иман»
с. Герменчук Шалинского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Положением о порядке создания, реорганизации, изменения
типа и ликвидации муниципальных образовательных организаций на
территории Шалинского муниципального района, утвержденным
постановлением администрации Шалинского муниципального района от 23
мая 2016 года№ 16, администрация Шалинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать прилагаемый Устав муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Иман»
с. Герменчук Шалинского муниципального района» (далее - Устав).

2. Начальнику МУ «Отдел дошкольного образования Шалинского
муниципального района» в течение 10 дней после регистрации в
установленном порядке Устава представить в администрацию Шалинского
муниципального района один экземпляр Устава.^

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации АС. Эльмурзаева.

4. Настоящее постановление встужает в силу с момента его подписания.

j
Глава администрации '^Щ^Шкф' Р > К - А й дамиров